
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

POZOR ZMĚNA ZIMNÍHO SOUSTŘEDĚNÍ 
 
� Mladší žáci, žačky, starší žáci a mladší dorostenci – 

jedou všichni v termínu čtvrtek 1.2.- neděle 4.2. do 
Hartmanic !!! 

Důvodem je kalamita na Lipce způsobená orkánem před 
týdnem. Ubytovna je obsazena lesními dělníky. Jinde volno 
nebylo, takže se podařilo sehnat Hartmanice, ale musí se 
oba kursy spojit !! 
Muži a starší dorostenci jedou ve stejném termínu, jak 
bylo předesláno, tj. 15.-18.2., ale jedou na Nové Hutě, kde 
se podařilo sehnat 18 míst ! 
 
MUŽI B NEJLEPŠÍM  TÝMEM  VÍKENDU , ZÍSKALI 4 BODY 
ŽENY A ML.DOROSTENKY VYBOJOVALY PO 3 BODECH 
ŽACTVO PROPADLO,PŘESTO MAJÍ ST.ŽÁCI B A ML.ŽÁKYNĚ BRONZ V OBLASTI 
HRÁČI VÍKENDU:PÉŤA MICHAL A BETKA NEDVĚDOVÁ 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 



 
1. KOSTELEC 14.1. LITICE B-PRESIDENT 7:0/4:0/Hofrichter 3,J.Vrkoč,Nocar,Metlička, 
   ----------------------  Luft/ a LITICE B-HRADEC KR.B 4:4/0:3/-Michal 3,Luft.Dále:Vokurka 
   Levý Jurina.V prvém utkání slabý soupeř,ve druhém team work – týmový duch,alias Mušky 
   Příště se rozhodne! 
 
2.KOSTELEC 13.1.-ML.DKY:Nedvědová Szöcsová Kutheilová Prokopová Tomanová Kři- 
   ---------------------------------- vanová Kozlová Červenková SLAVIA-LITICE 9:1/6:0/-gól 
   Kozlová, LITICE-KADAŇ 4:3/0:2/g.Nedvědová 4. 
 
3.HRADEC 14.1. ŽENY:Baštová Nedvědová Szöcsová Hanzlíková Levá Strnadová Kory- 
   ------------------------------ ťáková a Špinlerová.BOHEMIANS C-LITICE 4:3/2:2/g.Nedvě- 
   dová 3 , LITICE-KADAŇ 5:2/4:2/- g.Nedvědová 2,Strnadová 2,Hanzlíková. 
 
4.PRAHA 13.1. ST.ŽÁCI „A“:LITICE-KBELY 1:2/1:1/g.Mádr,LITICE-HOSTIVAŘ 1:4 
   ---------------------------------- /1:0/g.Langer,dále:Kapitán Jereš Rollinger a Douděra.První 
   zápas měl výbornou úroveň,všichni nechali na hřišti duši,soupeř byl ale šťastnější a pro- 
   měnil 2 TR.Ve 2.zápase jsme svůj výkon nezopakovali a brzy jsme rezignovali.Ještě nás 
   čeká turnaj o umístění,dosavadní 7.místo je nezdarem,hlavní příčinou je nestálá sestava. 
 
5.PLZEŇ,1.ZŠ – ST.ŽÁCI „B“:Majer Mach Pecháček Heger Kordík Skála Vyleta Jirka 
   --------------- Benda Kapitán Karnold Gibson Polívka.BOLEVEC-LITICE 1:6/1:4/g. 
   Benda Polívka Skála Jirka Heger Kordík,LITICE-RAKOVNÍK 7:9/4:4/g.jako v 1.zá- 
   pase,ale Skála 2 LITICE-DDM RAKOVNÍK 0:1.Přestože jsme tentokrát nezískali ani 
   bod,dokázali jsme s o 2 roky v průměru staršími protihráči hrát dlouho vyrovnaně,vždy 
   v závěru se prosadili silnější.Zlato v oblasti Čechy-venkov vybojoval HC Rakovník, 
   bude hrát o titul Mistra ČR,stříbrný je Bolevec,naše béčko bronzové,4.DDM Rakovník. 
 
6.RAKOVNÍK,ML.ŽÁKYNĚ:Musilová Váchalová Sokolová Soukupová V. a K.Doležaovy 
   ---------------------------------- Platzerová a J.Martinovská .Bez 3 opor neuhrály sice ani bod 
   ale jejich výkon se stále zlepšoval.I když podlehly Kadani 0:10,HC Rakovník 0:7 a DDM  
   Rakovník 0:3,měly body z předchozích turnajů a zaslouženě vybojovaly bronzové medai- 
   le.Zlato patří HC Rakovník,stříbro Kadani,4.byl tým DDM Rakovník.5. a 6.turnaj 14.1. 
 
7.PROSÍME,PLAŤTE JIŽ ODDÍLOVÉ PŘÍSPĚVKY, ODDÍL POTŘEBUJE PENÍZE! 
 
MLADŠÍ DOROSTENCI „B“ JSOU TŘETÍ V ČR,“ÁČKO“ SEDMÉ 
STARŠÍ ŽÁKYNĚ POPRVÉ VYHRÁLY 
BÍLÍ MYŠÁCI CHTĚJÍ ZLATO,ČERVENÍ STŘÍBRO 
KONEČNÉ TABULKY STARŠÍCH ŽÁKŮ A ML.ŽÁKYŇ V OBLASTI 
HRÁČEM VÍKENDU TOMÁŠ NEČAS 
CO ZBÝVÁ DOHRÁT V HALE 
PŘIPRAVTE SE NA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 
 
1. KOSTELEC 21.1.POSLEDNÍ TURNAJ ML.DOROSTENCŮ.Ve skupině o 1.-6.místo 
    --------------------- hrálo naše B družstvo:Nečas Kunte Hofrichter Krásný Hošek Rumplík 
   a Nicklas..V prvém zápase se vůbec nemohli chytit a podlehli Kbelům 2:3/2:1/,góly 
   Krásný a Hošek/.Ve druhém utkání již hráli svou hru a remizovali se Slavií Praha 4:4 
   /3:2/,g.Rumplík a Nicklas po 2.Málo chybělo k získání titulu,ale i bronz je úspěchem, 
   neboť hráči byli rovnoměrně podle výkonnosti rozděleni do A a B týmů.Ve skupině o 
   7.-12.místo náš A tým:Bílek J.Koryťák J.Černý M.Vrkoč L.Vokáč Volf Horák nejprve 
   porazili Presidenta 6:2/4:1/-g.Vokáč 2,Horák,Koryťák,Vrkoč a Volf a pak i Hradec Kr. 
   5:0/1:0/g.Koryťák 2,Volf,Černý a Vrkoč.Škoda,že tento tým těsně nepostoupil do fi- 
   nalové skupiny,měl na víc než na 7.místo v ČR. 
 
2.RAKOVNÍK 21.1.ST.ŽÁKYNĚ:Kozlová Jurinová Šmídová Křivanová Tomanová 
   ---------------------- a Červenková nejprve podlehly těsně Hradci Kr. 1:2/Tomanová/, 



   ale pak porazily Slavii 2:0 dvěma góly Křivanové. 
 
3.VILÉMOV 20.1.MLADŠÍ ŽÁCI.Bílí Myšáci:Kondrát Suchý R.Kalvas Laier Pecháček 
   -------------------- Nocar V. Heger Kordík Čvančara Jirka prodloužili svou neporazitel- 
   nost a porazili postupně Červené  5:2/2:2/-g.Čvančara 2,Jirka,Kordík,Heger,Rakovník 
   8:2/4:1/Heger 5,Laier,Kalvas a Pecháček a Bolevec 4:1/0:0/-g.Nocar Pecháček Kordík 
   a Laier a jasně vedou před posledním turnajem oblastní přebor.Červení Myšáci:M.Majer 
   Skála Vyleta Volf Benda Kadlčík Rozum Uhlíř a Tomášek podlehli Bílým 2:5/Skála a 
   Benda/,pak porazili Kadaň 11:0/8:0/g.Benda 4,Skála 3,Uhlíř 3,Kadlčík/a Rakovník 6:2 
   /3:1/g.Uhlíř 3,Benda 2,Skála/ a jsou zatím v tabulce druzí s velkou nadějí na stříbro. 
   Tabulka před posledním kolem: 1.Bílí Myšáci        9 9 0 0  61: 8  27 
                                                       2.Červení Myšáci 9 6 0 3  63:19  18 
                                                       3.Rakovník         10 6 0 4  55:36  18 
                                                       4.Bolevec             9 1 1 7  17:54    4 
                                                       5.Kadaň               9 0 1 8   11:90    1 
4. KONEČNÉ TABULKY PŘEBORU OBLASTI ČECHY – VENKOV 
  Ml.žákyně1.HC Rakovník     9 8 1 0 65:14  25  St.žáci: 1.HC Rakovník 9 7 1 1 54:41 22 
                  2. Kadaň                9 4 3 2 44:26  15                2.Bolevec         9 6 1 2  58:44 13 
                  3.Litice                  9 2 2 5  14:37  8                 3.Litice B         9 2 1 6  33:49   7 
                 4.DDM Rakovník  9 1 0 8   9:33   3                 4. DDM Rakov9 1 1 7  16:48   4 
Bronzové medaile jsou pro naše týmy úspěchem,žákyně mají málo zkušeností a za B tým 
st.žáků hráli převážně hoši z týmů mladších žáků.  
5. MUŽE A : čekají ještě 2 turnaje: 28.1. v Nymburce a 10.2. v Kostelci, 
   MUŽE B 11.2.turnaj v Hradci. 
   ST.DOROSTENCI: 28.1. v Kostelci,ST.ŽÁCI A 27.1. na Bohemce,ŽENY:10.2.Plzeň 
  ST.DKY 10.2.Stochov,ML.DKY 27.1.Plzeň,ST.ŽČKY 28.1.Bohemka,ML.ŽÁCI:28.1.Plzeň 
  BENJAMÍNCI:4.2.Plzeň                                                                   
 
    

starší dorostenci hala 2007  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Slavia 6 6 0 0 45 9 18 

2. Bolevec A 6 5 0 1 44 19 15 

3. Rakovník 6 5 0 1 31 22 15 

4. Litice 6 4 0 2 45 12 12 

5. Praga 6 3 0 3 24 21 9 

6. Bohemians 6 2 0 4 25 24 6 

7. President 6 2 0 4 20 27 6 

8. Hostivař 6 0 0 6 11 42 0 

9. Bolevec B 6 0 0 6 5 74 0 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Krýsl Michal Bolevec A 20      

2. Vacek David Slavia 19      

3. Bebr Radek Bolevec A 15      

4. Vrkoč Tomáš Litice 14      

5. Procházka Luboš Bohemians 11      

5. Menšík Matyáš Slavia 11      



6. Luft Miroslav Litice 10      

6. Němeček Vít Rakovník 10      

7. Skála Daniel Rakovník 8      

7. Koryťák Tomáš Litice 8      

8. Kozel Tomáš Litice 7      
 

muži I hala 2007  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Litice 6 6 0 0 46 21 18 

2. President 6 4 0 2 29 20 12 

3. Bohemians B 6 4 0 2 27 30 12 

4. Slavia B 6 2 0 4 25 35 6 

5. Brno 6 2 0 4 32 37 6 

6. Hostivař 6 0 0 6 22 38 0 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Dolejš Jan Litice 19      

2. Bureš Tomáš President 17      

3. Vychron David Litice 11      

4. Kyndl Jakub Slavia B 9      

5. Staněk Jaroslav Brno 8      

5. Lehovec Martin Hostivař 8      

6. Ondráček Štěpán Hostivař 7      

7. Kolář Martin Bohemians B 6      

7. Švenda Martin Hostivař 6      

7. Thoř Roman Brno 6      

8. Krátký Michal Brno 5      

8. Baumruk  Petr Bohemians B 5      

9. Vrána Filip Brno 4      

9. Čech Ladislav Litice 4      

9. Strejc Libor Litice 4      

9. Soukup Michal Litice 4      
                                                                                                                       


